Karta techniczna uponor

Uponor Combi Port E-Pro Stacja Mieszkaniowa RC 25 CB MD EL MH BP
1B
1131512

Stacja mieszkaniowa typu RC do przygotowania cieptej wody uzytkowej i bezposredniego ogrzewania dla instalacji grzejnikowej (bez
obiegu mieszajgcego).

Oznaczenia:

- 20,25 — wydajno$¢ cieptej wody uzytkowej (I/min)

- CB — wymiennik ciepta ze stali nierdzewnej lutowany miedzig dla cieptej wody uzytkowej

- St — wymiennik ciepta ze stali nierdzewnej lutowany metalem wolnym od metali niezelaznych dla CWU

--- MD — zawor regulacyjny z sitownikiem do cieptej wody uzytkowej

--- MH — zawér regulacyjny z sitownikiem do obiegu grzewczego mieszkania
--- MD — motorized control valve for domestic hot water

--- MH — motorized control valve for apartment heating circuit

- EL — elektroniczny ogranicznik temperatury cieptej wody uzytkowej

- ZM — modut cyrkulacyjny dla cieptej wody uzytkowej z pompg cyrkulacyjng
- BP — przewody zasilajgce z funkcjg wstepnego podgrzania

- IB — kompletnie izolowana obudowa
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Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Pozycja (jednostka miary)
llo$¢ opakowan 1
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Iltem Unit Width
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4026115365120
04026115365120
szt.

1

10
06414900500241
06414900500258
560

140

15

648
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